

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Objekt Kino Kraslice - vjezd
Objekt:

Objednatel: Město Kraslice
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolář
Datum: 11. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 84 527,89

1 Zemní práce 13 323,41

1	221	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopec strojně pl do 15 m2	m2	14,000	277,00	3 878,00
2	221	113107511	Odstranění podkladu z kameniva těžkého tl 100 mm při překopec strojně pl přes 15 m2	m2	54,000	27,40	1 479,60
3	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	51,43	102,86
4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	230,13	1 242,70
5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	5,400	15,11	81,59
6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,600	180,00	1 548,00
7	R	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	54,000	21,61	1 166,94
8	R	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,000	40,32	604,80
9	103	103715001-02	Travní zemina	m3	1,000	750,43	750,43
10	211	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,070	107,00	2 468,49

11 Zemní práce 11 282,04

11	R	113107342	Odstranění krytu živičného tl 100 mm strojně plochy do 50 m2	m2	40,000	63,60	2 544,00
12	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,500	39,80	577,10
13	R	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	362,000	8,87	3 210,94
14	R	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,000	250,00	750,00
15	R	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	10,500	400,00	4 200,00

5 Komunikace pozemní 40 388,85

16	R	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl 200 mm	m2	54,000	141,08	7 618,32
17	R	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	54,000	303,17	16 371,18
18	592	592453110	dlažba zámková betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	55,000	298,17	16 399,35

8 Trubní vedení 4 562,22

19	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 811,04	3 622,08
20	R	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,300	3 133,81	940,14

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 763,06

21	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,100	3 015,47	3 317,02
22	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	74,34	446,04

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 9 214,40

23	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	222,40	5 782,40
24		59217012	obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm	m	26,000	132,00	3 432,00

998 Přesun hmot 1 993,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Objekt Kino Kraslice - vjezd
Objekt:

Objednatel: Město Kraslice
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.
Místo: Kraslice

Zpracoval: Lukáš Kolár
Datum: 11. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	33,050	60,33	1 993,91

Celkem bez DPH

84 527,89 Kč